kúpy, tento stav mu je dobre známy a tento predmet kúpy v tomto stave nadobúda. 

čl. III. 

Cena predmetu kúpy a platobné podmienky 

1. Kupujúci vyhlasuje, že kupuje nehnuteľnosť špecifikovanú v čl. II. bod. 1. tejto zmluvy s tým, 

že kúpna cena predstavuje sumu 5573,24 €, slovom: päťtisícpäťstosedemdesiattri eur a 

dvadsaťštyri centov,  t. j. 11,08 €/m². 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena vo výške 5573,24 € bude kupujúcim uhradená 

najneskôr pri podaní návrhu na vklad vlastníckeho práva na príslušný katastrálny odbor. 

čl. IV. 

Vedľajšie dojednania